
ZARZĄDZENIE NR 76/2022

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA

z dnia 29 kwietnia 2022r.

zmieniające Zarządzenie nr 259/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 16 grudnia 2016r. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 259/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z  dnia 16 grudnia 2016 roku wprowadza 

się następującą zmianę:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. W skład Zespołu ds. samooceny wchodzą:

1) Pani Kamila Brzozowska – Koordynator,

2) Pani Anna Weryk – członek,

3) Pani Katarzyna Mirkowska – członek.”

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. BURMISTRZA

    Anna Kapusta

             Zastępca Burmistrza


